**R**equiet. **Antiphona.** Sitiuit anima mea ad Deum fontem viuum, quando veniam & apparebo ante faciem Domini. **V.** Anima mea turbata est valde, sed tu Dñe succurre ei. Pater noster. Ave Maria. Et ne. **V.** Ne tradas Dñe bestiis animas confitentes tibi, & animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in finem.

Lection

## Lectio VII, Job. 17.

**S**piritus meus attenuabitur, dies mei  
breuiabuntur, & solum mihi super-  
est sepulchrū. Non peccavi, et in ama-  
ritudinibus moratur oculus meus.  
Libera me Domine, & pone me iuxta  
te, & cuiusuis manus pugnet contra  
me. Dies mei transferunt, cogitationes  
meę dissipatę sunt, torquētes cor meū.  
Noctem verterunt in diem, & rursum  
post tenebras spero lucem. Si sustinu-  
ero, infernus domus mea est, & in te-  
nebris straui lectulum meum. Putre-  
dini dixi, pater meus es, mater mea, &  
soror mea vermibus. Vbi est ergo nunc  
præstolatio mea & patientia mea? Tu  
es domine Deus meus. **R.** Quomo-  
do confitebor tibi domine Deus me-  
us quando veneris in iudicio tuo:  
quia cor meum mundum, non custo-  
diui animam meam in catne positam  
pollui, templum corporis mei de ope-  
te iniquitatis coinquihaui. Precor te  
domine antequam discutias me mife-

## Vigilia

tere mei **¶**. Licet peccauit: tamen cre-  
atorem meum non negauit ideoque.  
Precor te. **Alius ¶**. Tibi soli peccauit  
Domine: miserere mei. Precor te.

### Lectio VIII. Iob 19. Cap.

**P**elli meę consumptis carnibus ad-  
hęsit os meum, & derelicta sunt  
tantummodo labia circa dentes meos.  
Miseremini mei miseremini mei: sal-  
tem vos amici mei, quia manus Domi-  
ni tetigit me. Quare me persequimini  
sicut Deus & carnibus meis saturami-  
ni? Quis mihi tribuat ut scribantur ser-  
mones mei? Quis mihi det ut exaretur  
in libro stylo ferreo, et plumbi lamina  
vel celte sculpatur in silice? Scio enim  
quod redempter meus viuit, & in no-  
uissimo die de terra surrecturus sum:  
& rursum circumdabor pelle mea, &  
in carne mea videbo Deum saluatorem  
meum. Quem visutus sum ego ipse, &  
oculi mei conspecturi sunt, & non ali-  
us. Reposita est hęc spes mea in sinu  
meo.

meo. **R.** Deus æterne in cuius humana conditio potestate consistit: animas omnium fidelium defunctorum quæsumus ab omnibus absolue peccatis. Ut pœnitentiæ fructum, quem voluntas eorum optauit præuentus mortalitatis non perdat. **V.** Qui in cruce positus latronem serò pœnitentem suscepisti, eorum precamur piè peccata dilue. Ut pœnitentiæ

### Lectio VIII. In Enchiridio.

**T**empus quod inter hominis mortem & ultimam resurrectionem interpositum est, animas abditis receptaculis continet, sicut unaquæque digna est vel requie vel ærumna, pro eo quod sortita est in carne cum viuerer. Neque negandum est defunctorum animas pietate suorum viuentium relevari, cum pro illis sacrificium mediatoris offertur, vel eleemosynæ in Ecclesia fiunt. Sed hæc eis prosunt, qui cum viuerent, hæc sibi ut postea possent pro-

## Vigilia

desse meruerunt. Est enim quidam vi-  
uendi modus, nec tam bonus, vt non  
requirat ista post mortem, nec tam ma-  
lus vt ei non prosint ista post mortem.  
Est verò talis in bono, vt his non indi-  
geat, & rursus talis in malo vt nec his  
valeat cùm hęc vita transferit adiuuari.  
**Quocirca** hic omne meritum compa-  
ratur, quo possit post hanc vitam rele-  
uari quispiam vel grauari. Nemo au-  
tem se speret quod hic neglexit, cùm  
obierit apud Deum promereri.

## Alia Lecio. 1. Corinth. 15. Cap.

**F**ratres. Ecce mysteriū vobis dico;  
Omnes quidē resurgemus, sed nō  
omnes immutabimur. Itē momento  
in ictu oculi in nouissima tuba. Canet  
enīm tuba & mortui resurgent incor-  
rupti, & nos immutabimur. Oportet  
enīm corruptibile hoc induere incor-  
ruptionē, & mortale hoc induere im-  
mortalitatem. Cūm autem mortale  
hoc induerit immortalitatem, tunc  
fiet

fiet sermo qui scriptus est. Absorpta est mors in victoria. Vbi est mors victoria tua? Vbi est mors stimulus tuus? Stimulus autem mortis peccatum est, virtus vero peccati lex. Deo autem gratias, qui dedit nobis victoriam, per Iesum Christum Dominum nostrum. Beati mortui qui in Domino moriuntur.  
**V.** Libera me Domine de morte eterna, in die illa tremenda. Quando cœli mouendi sunt & terra. **X.** Dies illa, dies ire, dies calamitatis & miseriae, dies magna & amara valde. Quando cœli **X.** Virgo Dei genitrix stella matris Maria, preces emitte atque fidelibus veniani deprecare. Quando **X.** Tremefactus sum ego & timeo, dum discussio venerit atq; ventura ira. Quando cœli mouen-

**Laudes. Antiphona. Exultabunt.**

**Psalmus 50.**

**M**iserere mei Deus: secundum magnam misericordiam tuam.

F 4

**Et se-**

## Vigilia

**E**t secundum multitudinem miserationum tuarum: dele iniquitatem meam.

**A**mplius laua me ab iniquitate mea;  
& a peccato meo munda me.

**C**uoniam iniquitatem meam ego cognosco: & peccatum meum contra me est semper.

**T**ibi soli peccaui & malum coram te feci: ut iustificeris in sermonibus tuis, & vincas cum iudicaris.

**E**cce enim in iniquitatibus conceptus sum: & in peccatis concepit me mater mea.